
UCHWAŁA NR XVIII/481/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet oraz kosztów podróży radnych Rady Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 25 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie diet oraz kosztów 
podróży radnych Rady Miasta Szczecin (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2024 r. poz. 2693), zmienionej uchwałą nr II/23/24 z dnia 28 maja 2024 r. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Radnemu, delegowanemu przez Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin 
do odbycia podróży służbowej, przysługuje dieta i zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Podróże służbowe radnych rozlicza się na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, Dz.U. z 2002 r. Nr 14 poz. 138, Dz.U. z  2003 r. Nr 33, 
poz. 280). 

3. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych 
stawek za 1 km przebiegu pojazdu, określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. poz. 271, z 2004 r. Nr 237 poz. 2376, 
z 2007 r. Nr 201 poz. 1462, z 2011 r. Nr 61 poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5). 

4. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych poza granicami kraju zgodnie 
z zasadami przewidzianymi w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2190). 

5. Dieta i zwrot kosztów podróży służbowej przysługują Przewodniczącemu Rady Miasta 
Szczecin, któremu zlecenie wyjazdu służbowego akceptuje zastępujący go 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88578D68-FA4E-482C-BC6B-9A640E8D770C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/481/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 zm. § 6
	ust. 5 w § 1 zm. § 6


	§ 2


